
 

 Na osnovu člana 39. Statuta opštine Budva („Službeni list opštine Budva“, broj 
4/05), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj dana 21. jula 2009. godine, donijela je  
 
 

RJEŠENJE  
o  

izmjeni Rješenja o imenovanju članova odbora direktora  
društva sa ograničenom odgovornošću “FAKULTETI BUDVA“ 

(br. 0101-450/1 od 22.10.2008.godine) 
 
 
 

Član 1.  
 

 Ovom Odlukom mijenja se ime osnovnog društva sa ograničenom odgovornošću 
„Fakulteti Budva“ na način što se :  
 

- mijenja naziv Rješenja o imenovanju članova odbora direktora društva sa 
ograničenom odgovornošću Fakulteti Budva br. 0101-450/1 od 22.10.2008. godine i 
glasi: 

 
„Rješenja o imenovanju članova odbora direktora društva sa ograničenom 

odgovornošću Akademija znanja“ 
 
 

Član 2.  
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
opštine Budva“ 
 
 
 
 
Broj: 0101- 349/1 
Budva, 21. jul 2009. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE,  

Krsto Ljubanović, s.r. 
 

 
 
 


